ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  123/UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày  17  tháng  3 năm 2021

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

Hiện nay trên địa bàn xã Phú An được UBND huyện phê duyệt các khu quy

hoạch để bán đấu giá đất. Các khu quy hoạch đã được huyện và xã đổ đất cấp phối

đối với các tuyến đường trong khu quy hoạch.

Hiện nay kinh phí của địa phương không đảm bảo để làm đường bê tông ở tất

cả các tuyến đường trên địa bàn xã.

Hàng năm, trên cơ sở phân bổ kinh phí làm đường bê tông nông thôn của

huyện (kinh phí 7/3), UBND xã thông báo các xóm, khu dân cư có nhu cầu làm

đường bê tông thì đăng ký và góp kinh phí đối ứng theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã chân thành cảm ơn phản ánh của quý Ông/bà và mong

tiếp tục nhận được phản ánh.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt

		2021-03-17T09:42:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!